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الطائف اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

238

1

2

3

4

5

6

7

8

161812380001

161812380002

161812380003

161812380004

161812380005

161812380006

161812380007

161812380008

اكرم حسين علوان حمزه

باقر عبد الحسين وحيد زغير

جعفر غالب عبد الله جاسم

حسن عمار ياسر محسن

حسن محمد ناهي غازي

حسنين علي جهادي جلاب 

حسين رائد كامل صالح

حسين رعد عباس شاكر

90

86

71

99

87

67

77

82

86

67

74

100

75

58

70

75

71

51

59

96

53

50

53

67

89

68

72

98

75

57

66

79

91

78

75

99

87

60

75

84

87

77

72

97

73

51

69

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

514

427

423

589

450

343

410

464

85.67

71.17

70.5

98.17

75

57.17

68.33

77.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

97

89

76

100

94

75

82

89

86

65

79

99

76

68

71

82

71

42

70

95

56

50

42

70

84

59

73

100

76

52

71

68

100

80

77

100

98

72

87

88

88

74

86

96

86

61

80

89

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

526

0

461

590

486

378

0

486

87.67

0

76.83

98.33

81

63

0

81

الرميثهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

83

82

65

97

79

58

71

75

86

69

69

100

74

47

68

67

70

59

47

97

50

47

64

64

93

76

71

96

74

62

60

89

81

75

72

98

76

47

63

79

86

80

58

98

59

41

57

64

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

499

441

0

586

412

0

383

438

83.17

73.5

0

97.67

68.67

0

63.83

73
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الطائف اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس
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9

10

11

12

13

14

15

16

161812380009

161812380010

161812380011

161812380012

161812380013

161812380014

161812380015

161812380016

حسين عبد الرزاق موسى عبد علي

حسين عدي جبير كزار

حسين علي محيسن حسن

حسين علي نايف حسن

حيدر بهاء سامي لفته

حيدر مؤيد عبيد كنه

ذو الفقار حيدر حمزه محيل

ذو الفقار ماجد مطشر منذور

91

82

71

81

95

77

83

87

88

81

65

82

96

66

81

75

76

71

55

67

88

59

63

52

76

70

60

77

93

64

81

72

95

82

69

81

95

75

91

82

86

67

62

75

93

59

71

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

512

453

382

463

560

400

470

442

85.33

75.5

63.67

77.17

93.33

66.67

78.33

73.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

97

96

82

85

97

84

82

93

85

87

71

90

97

66

82

77

75

83

56

62

90

50

60

50

73

65

50

72

94

60

83

56

100

100

86

83

97

80

100

81

96

79

81

92

96

75

70

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

526

510

426

484

571

415

477

445

87.67

85

71

80.67

95.17

69.17

79.5

74.17

الرميثهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

85

67

59

77

92

69

83

80

90

75

59

74

95

66

80

72

76

58

54

72

86

67

65

53

79

74

69

82

92

68

79

88

89

64

52

78

93

70

81

82

75

55

43

58

90

43

72

60

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

494

393

0

441

548

0

460

435

82.33

65.5

0

73.5

91.33

0

76.67

72.5
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الطائف اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس
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17

18

19

20

21

22

23

24

161812380017

161812380018

161812380019

161812380020

161812380021

161812380022

161812380023

161812380024

زين العابدين اسعد كاظم انحير

سجاد احمد عبد الزهره عباس

سجاد حكيم كاظم عبد

سجاد عدنان كاظم عبد الرضا

سجاد يحيى شنين عبيس

سعد وفاء علي يوسف

عباس احمد شرهان صياح

عباس حسن جاسم خشان

80

74

95

51

92

99

64

61

66

72

93

56

90

100

61

61

60

53

90

40

77

93

57

59

72

62

96

62

88

100

79

65

71

70

89

50

90

100

62

70

77

63

87

53

62

95

58

68

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

426

394

550

0

499

587

381

384

71

65.67

91.67

0

83.17

97.83

63.5

64

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

87

86

96

52

98

99

66

59

69

77

94

66

93

100

57

66

59

51

88

34

78

96

64

63

75

63

92

70

89

100

81

65

74

70

88

48

96

100

69

81

93

78

96

63

60

92

79

83

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

457

425

554

0

514

587

416

417

76.17

70.83

92.33

0

85.67

97.83

69.33

69.5

2 باقي القرار

الرميثهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

62

93

49

86

99

61

63

63

66

92

46

87

100

64

56

60

55

91

45

76

90

49

54

69

60

100

53

87

100

76

64

67

69

90

46

84

99

54

59

60

47

78

43

63

98

36

53

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

391

0

544

0

483

586

0

349

65.17

0

90.67

0

80.5

97.67

0

58.17
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2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 7

الطائف اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس
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25

26

27

28

29

30

31

32

161812380025

161812380026

161812380027

161812380028

161812380029

161812380030

161812380031

161812380032

عباس حسين جبار محمد

عبد الله سعدي مهدي حسين

علي سجاد كامل عبد الزهره

علي عقيل كامل صالح

علي كنوش شنين عبيس

علي محمد حسن فنوخ

عمار صالح حسون ردام

غيث كريم غازي علوان

70

84

69

87

86

70

62

82

71

81

72

91

65

70

67

81

62

66

43

84

59

73

39

58

64

77

66

96

77

78

55

77

67

73

79

94

73

78

63

87

59

73

62

86

57

61

54

73

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

393

454

0

538

417

430

0

458

65.5

75.67

0

89.67

69.5

71.67

0

76.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

82

89

72

90

93

73

67

91

74

86

77

85

66

75

80

83

60

59

36

82

66

87

32

53

59

82

66

99

78

87

72

70

74

82

96

93

86

91

79

86

68

87

79

91

68

77

67

77

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

417

485

0

540

457

490

0

460

69.5

80.83

0

90

76.17

81.67

0

76.67

5

5

باقي القرار

باقي القرار

الرميثهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

57

79

65

84

78

66

56

72

67

76

67

97

64

65

53

78

63

73

50

86

52

58

46

62

69

71

65

92

76

68

38

83

60

64

61

94

59

65

47

87

49

59

45

80

46

44

41

69

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

0

422

0

533

0

0

0

451

0

70.33

0

88.83

0

0

0

75.17
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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 7

الطائف اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس
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33

34

35

36

37

38

39

40

161812380033

161812380034

161812380035

161812380036

161812380037

161812380038

161812380039

161812380040

مجتبى رياض جعيله حمزه

محسن قاسم جبير فياض

محمد حسن جواد مهبش

محمد حسن علاء  طه محمد

محمد رياض فاضل ابو شنين

مرتضى احمد هادي كاظم

مرتضى علي سالم شلاكه 

مرتضى لطيف تركي عطيه

72

76

70

100

68

67

71

66

68

73

69

100

72

69

69

58

50

53

43

100

62

53

51

52

51

66

64

100

63

58

70

53

61

74

78

100

71

66

73

62

59

65

70

100

60

61

66

58

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

361

407

0

600

396

374

400

349

60.17

67.83

0

100

66

62.33

66.67

58.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
84

81

71

99

74

63

75

74

85

84

71

100

81

71

74

61

50

55

38

100

65

50

52

54

52

54

63

100

67

56

59

54

64

76

87

100

82

66

81

70

68

73

80

100

82

76

85

71

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

403

423

0

599

451

382

426

384

67.17

70.5

0

99.83

75.17

63.67

71

64

5 باقي القرار

الرميثهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

59

70

69

100

61

70

67

58

51

62

66

100

63

67

64

54

45

51

47

99

58

56

50

49

49

77

65

100

58

60

80

51

57

71

68

100

60

66

64

53

50

56

59

100

37

45

46

44

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

387

0

599

0

0

0

0

0

64.5

0

99.83

0

0

0

0
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الطائف اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس
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41

42

43

44

45

46

47

161812380041

161812380042

161812380043

161812380044

161812380045

161812380046

161812380047

مصطفى اسماعيل علوان حمزه

مصطفى سمير جواد علوان

مصطفى علاء  سعيد فضاله

مصطفى محسن وبدان عابر

منتظر بشير موسى تومان

موسى حامد موسى كاظم

وليد عبيد عبيد دبان

58

65

95

73

64

89

85

71

68

96

77

65

96

81

63

56

90

57

50

91

60

85

70

89

72

46

86

91

81

77

100

67

57

91

86

62

64

95

76

53

91

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

420

400

565

422

0

544

479

70

66.67

94.17

70.33

0

90.67

79.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

59

69

98

77

64

92

91

82

74

95

77

68

97

84

71

62

91

59

50

90

61

89

60

86

66

55
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